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вежба бр.5 КРУЖНИ СКАЛИ 
 
 
Да и се димензионираат кружни скали (3/4 круг!) со кои се совладува катна 
висина (од под до под) 270см со проодна ширина за 2 лица. 
 
Се бара:  
- основа на горното ниво во размер 1:50 
- изглед (кон поаѓањето) во размер 1:50 
- да се приложат и пресметките за доаѓање до решението 
 
*вежба бр.5 се предава на почетокот од терминот за полагање на колоквиум 
 


